[bookmark: _GoBack]КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «___»______________2014 г.                                               № _________

О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области  от 31 декабря 2013  года № 30
«Об утверждении ведомственной целевой программы
«Обеспечение деятельности  Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Ленинградской области» на 2014-2018 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 29 июня 2006 года № 206 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Ленинградской области», приказываю:
[bookmark: sub_300]Внести в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013  года № 30 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности  Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Ленинградской области» на 2014-2018 годы» изменения, согласно приложению к настоящему приказу.

Председатель комитета
правопорядка и безопасности
Ленинградской области                                                                     С.Н. Смирнов

Изменения согласованы:

	Вице-губернатор Ленинградской области – председатель комитета финансов

                                   Марков Р.И.

     «____»___________2014 г.

	Вице-губернатор Ленинградской области – председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности

                                     Ялов Д.А.

«____»_____________2014 г.

	Секретарь экспертного совета при Губернаторе Ленинградской области по разработке и корректировке долгосрочных (региональных) и ведомственных целевых программ

                            Сафонова  Т.В.

«_____»____________2014 г.

Исп. Гриднев А.А. 274-68-69

  Приложение
                                                                 к приказу Комитета правопорядка
                                                                 и безопасности Ленинградской
                                                                 области
                                                               от «____»______2014 года №___

Изменения, которые вносятся в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области  от 31 декабря 2013  года № 30 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности  Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Ленинградской области» на 2014-2018 годы».
В паспорте ведомственной целевой программы:
1. Раздел «Объемы финансирования ведомственной целевой программы» изложить в следующей редакции:
2014 год  – 131 094,22 тыс. рублей;
2015 год  – 139 361,90 тыс. рублей;
2016 год  – 146 804,70 тыс. рублей;
2017 год  – 152 857,30 тыс. рублей;
2018 год  – 179 086,14 тыс. рублей;
2. Раздел II. Перечень и характеристика основных мероприятий ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Ленинградской области» на  2014-2018 годы» изложить в редакции согласно приложению 1.
1. Раздел III «Обоснование расходов» внести следующие изменения
– в текстовой части в абзаце 2 цифры «764 680,11» заменить цифрами       «749 204,26»,
– в текстовой части в абзаце 4 цифры «139 361,85» заменить цифрами «139 361,90»,
– в текстовой части в абзаце 5 цифры «150 991,14» заменить цифрами «146 804,70»,
– в текстовой части в абзаце 6 цифры «164 146,76» заменить цифрами «152 857,30»,
– таблицу изложить в редакции согласно приложению 2.